Landes Senioren Spiele 2018 in Leipzig - weiblicher Bereich

Name Vorname Verein Geb. Sprung Stufenbarren Balken/Bank Boden Summe Rang
D E P EW D E P EW D E P EW D E P EW

LK 3 AK 30-34

Hoffmann Karen TV Markkleeberg 1988 4,3 8,65 12,95 4,3 9,00 13,30 5,7 8,65 14,35 6,1 9,00 15,10 55,70 1
LK 3 AK 35-39

Weiser Doreen TV zu Leipzig-Plagwitz 1981 35 8,70 12,20 3,7 8,20 11,90 4,2 8,00 12,20 4,4 8,90 13,30 49,60 1
LK 3 AK 40-44

Bienias Dana HSG DHfK Leipzig 1976 3,5 8,40 11,90 3,7 8,65 12,35 54 7,90 13,30 53 8,30 13,60 51,15 1
LK 3 AK 45-49

Erbe Cornelia Turbine Leipzig 1970 4,3 835 12,65 37 7,45 11,15 6,3 8,40 14,70 5,7 8,10 13,80 52,30 1
Oppel Petra Turbine Leipzig 1971 3,5 8,70 12,20 3,7 8,35 12,05 5,0 8,80 13,80 4,7 7,70 12,40 50,45 2
Hammermiiller Heike Turbine Leipzig 1971 35 8,70 12,20 3,7 8,15 11,85 4.8 8,50 13,30 35 8,25 11,75 49,10 3
LK 3 AK 50-54

Branser Sabine USC Leipzig 1965 0,00 35 850 12,00 56 7,65 13,25 45 8,20 12,70 37,95 1
LK 4 AK 55-59

Steffen Uta USC Leipzig 1963 0,00 3,1 880 11,90 4,8 8,15 12,95 4,3 8,70 13,00 37,85 1
Name Vorname Verein Geb. Stitzbarren Reck/Stuba Bank Boden Summe Rang

D E P EW D E P EW D E P EW D E P EW

LK 4 AK 60-64

Hoch Marion MSV Bautzen 04 1958 0,00 3,1 9,00 12,10 4,6 9,00 13,60 45 8,80 13,30 26,90 1
Bohm Elke Turbine Leipzig 1957 0,00 0,00 3,4 8,00 11,40 4,3 7,90 12,20 23,60 2
LK 4 AK 75-79

Gorlitz Christine  HSG DHfK Leipzig 1942 37 7,80 11,50 32 835 11,55 3,7 7,70 11,40 32 785 11,05 23,05 1



Name

LK 2 AK 30-34
Dohmann

LK 2 AK 35-39
Wolfram

LK 3 AK 45-49
Bulang

LK 4 AK 60-64
Liebscher
Stegbauer

LK 4 AK 65-69
Rowold

LK 4 AK 75-79
Sommerschuh
Guldenring

LK 4 AK 80+
Bauer

Vorname

Gustavo Jara

Jorg

Gregor

Andreas
Hans-Jiurgen

Stephan

Jorg
Heiner

Siegfried

Landes Senioren Spiele 2018 in Leipzig - mannlicher Bereich

Verein

HSG DHfK Leipzig

HSG DHfK Leipzig

USV TU Dresden

SV G-W Niederwiesa
USV TU Dresden

USV TU Dresden

SV G-W Niederwiesa
USV TU Dresden

TV Markkleeberg 1871

Geb.

1988

1981

1973

1956
1958

1950

1943
1942

1938

D

3,8

3,4

2,0
2,0

19

1,7
1,7

1,4

Boden

E

8,70

8,95

8,90
8,05

9,20

8,40
9,40

9,50

P

P.Pferd

EW D E P
12,50 25 7,40
12,35 23 855
0,00 23 7,30
10,90 1,7 8,90
10,05

11,10

10,10

11,10

10,90

Ringe
EW D E P
9,90 33 745
10,85 2,8 8,20

9,60

10,60
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

EW

10,75

11,00

D

1,6

16
1,1

1,6

0,5

Sprung

E

8,80

8,40

8,30

8,00
8,60

8,60

8,60

EwW D

12,40 34

10,40 23

9,90 22

9,60 20
9,70 20

10,20 2.0

9,10 1.1
0,00 11

0,00 17

Barren

E

8,55

8,65

8,95

9,00
8,80

9,00

8,75
9,25

9,60

Reck

EW D E

11,95

10,95

11,15

11,00
10,80

11,00

9,85
10,35

11,30

17

18
15

1,8

15
1,2

1,2

8,05

9,40
8,80

9,00

8,80
7,10

9,35

EW

0,00

0,00

9,75

11,20
10,30

10,80

10,30
8,30

10,55

Summe Rang

57,50 1
55,55 1
40,40 1
43,70 1
40,85 2
43,10 1
30,25 1
29,75 2
32,75 1



